
T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Torneo WE SUMMER CHESS - A 1909008A

Luogo Misilmeri  [Palermo - Sicilia]
Periodo 30-08-2019 - 01-09-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - GALANTE B.

Partecipanti 16

Sito Internet

Coffaro Ruben

1Miano Gabriele

2
Napoli Costa Antonello

3
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Coffaro Ruben 5.0 ITA 13.0015.009.00 15.001659 1551 2229 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2005

2 6 2N Miano Gabriele 4.0 ITA 12.5013.507.50 8.50 1527 1465 1706 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2005

3 5 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 8.00 9.50 5.50 6.50 1634 1405 1555 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1990

4 8 3N Miano Andrea 3.0 ITA 13.0015.008.00 7.00 1501 1536 1609 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

5 2 2N Miosi Francesco 3.0 ITA 13.0014.008.00 5.00 1649 1517 1589 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

6 4 2N Miosi Marco 3.0 ITA 12.5014.007.50 7.00 1647 1475 1547 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

7 13 3N Polito Luca 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1404 1450 1522 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

8 10 NC Sanfilippo Giuseppe 2.5 ITA 11.0011.007.50 3.75 1464 1591 1505 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 2006

9 7 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1511 1415 1415 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

10 12 NC Triolo Martina 2.0 ITA 13.5015.008.50 5.00 1434 1500 1428 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

11 15 NC Triolo Salvatore 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1141 1509 1317 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1974

12 3 2N Cardinale Francesco 2.0 ITA 10.5010.507.00 4.00 1648 1515 1516 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1985

13 11 3N Ciccia Giuseppemattia2.0 ITA 11.5012.008.50 3.50 1462 1512 1440 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2003

14 14 NC Triolo Marco 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1339 1468 1320 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2007

15 9 3N Passiglia Emanuele 1.0 ITA 11.0011.507.00 0.50 1473 1388 1149 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

16 16 NC Pipitone Manuela 0.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1115 1446 712 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1972
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Cardinale Francesco ITA SIC PA 1648 1515 1516 1985 M 864927 108465

11 3N Ciccia GiuseppemattiaITA SIC PA 1462 1512 1440 2003 M 2887881 178748

1 2N Coffaro Ruben ITA SIC PA 1659 1551 2229 2005 M 2839046 163616

7 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1511 1415 1415 1962 M 28508211 179852

8 3N Miano Andrea ITA SIC SR 1501 1536 1609 2003 M 2804994 146851

6 2N Miano Gabriele ITA SIC SR 1527 1465 1706 2005 M 2811656 149684

2 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1649 1517 1589 1992 M 2835075 166650

4 2N Miosi Marco ITA SIC PA 1647 1475 1547 2005 M 2848460 171245

5 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1634 1405 1555 1990 M 850438 115971

9 3N Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1473 1388 1149 2005 M 2848487 169151

16 NC Pipitone Manuela ITA SIC PA 1115 1446 712 1972 F 2877150 170736

13 3N Polito Luca ITA SIC PA 1404 1450 1522 2005 M 2839267 163617

10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA SIC PA 1464 1591 1505 2006 M 2864067 167220

14 NC Triolo Marco ITA SIC PA 1339 1468 1320 2007 M 2867430 169820

12 NC Triolo Martina ITA SIC PA 1434 1500 1428 2003 F 2869379 169821

15 NC Triolo Salvatore ITA SIC PA 1141 1509 1317 1974 M 2869387 170737
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Coffaro Ruben 5.0 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 1

5 2 2N Miosi Francesco 3.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

12 3 2N Cardinale Francesco 2.0 ITA | 10 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0

6 4 2N Miosi Marco 3.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | -1

3 5 1N Napoli Costa Antonello 3.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | -1

2 6 2N Miano Gabriele 4.0 ITA | 13 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B 1 | 1

9 7 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 8 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 1

4 8 3N Miano Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 13 B 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

15 9 3N Passiglia Emanuele 1.0 ITA | 2 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | 7 N 0 | -1

8 10 NC Sanfilippo Giuseppe 2.5 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 5 B Â½ | 0

13 11 3N Ciccia Giuseppemattia 2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 8 N 0 | 16 B 1 | 1

10 12 NC Triolo Martina 2.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | -1

7 13 3N Polito Luca 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 1

14 14 NC Triolo Marco 1.5 ITA | 7 N Â½ | 5 B 0 | 16 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 1

11 15 NC Triolo Salvatore 2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | 0

16 16 NC Pipitone Manuela 0.0 ITA | 0 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Cardinale Francesco ITA 1648 4 2.00 2.70 -0.7 1515.251516 1985 M 864927 108465

11 3N Ciccia GiuseppemattiaITA 1462 5 2.00 2.12 -0.12 1512.001440 2003 M 2887881 178748

1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 5 5.00 3.20 1.8 1551.602229 2005 M 2839046 163616

7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 5 2.50 3.03 -0.53 1415.001415 1962 M 28508211 179852

8 3N Miano Andrea ITA 1501 5 3.00 2.26 0.74 1536.801609 2003 M 2804994 146851

6 2N Miano Gabriele ITA 1527 5 4.00 2.81 1.19 1465.201706 2005 M 2811656 149684

2 2N Miosi Francesco ITA 1649 5 3.00 3.37 -0.37 1517.001589 1992 M 2835075 166650

4 2N Miosi Marco ITA 1647 5 3.00 3.56 -0.56 1475.001547 2005 M 2848460 171245

5 1N Napoli Costa AntonelloITA 1634 5 3.50 3.73 -0.23 1405.201555 1990 M 850438 115971

9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 5 1.00 2.92 -1.92 1388.601149 2005 M 2848487 169151

16 NC Pipitone Manuela ITA 1115 4 0.00 0.51 -0.51 1446.25712 1972 F 2877150 170736

13 3N Polito Luca ITA 1404 5 3.00 2.18 0.82 1450.001522 2005 M 2839267 163617

10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 4 1.50 1.34 0.16 1591.251505 2006 M 2864067 167220

14 NC Triolo Marco ITA 1339 5 1.50 1.71 -0.21 1468.201320 2007 M 2867430 169820

12 NC Triolo Martina ITA 1434 5 2.00 2.09 -0.09 1500.001428 2003 F 2869379 169821

15 NC Triolo Salvatore ITA 1141 4 1.00 0.47 0.53 1509.501317 1974 M 2869387 170737
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659   |  8 3N Miano Andrea ITA 1501 1 - 0

2 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473   |  2 2N Miosi Francesco ITA 1649 0 - 1

3 3 2N Cardinale Francesco ITA 1648   |  10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 1 - 0

4 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462   |  4 2N Miosi Marco ITA 1647 1 - 0

5 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634   |  12 NC Triolo Martina ITA 1434 0 - 1

6 13 3N Polito Luca ITA 1404   |  6 2N Miano Gabriele ITA 1527 0 - 1

7 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511   |  14 NC Triolo Marco ITA 1339 Â½ - Â½

8 15 NC Triolo Salvatore ITA 1141   |  1 - F

9 16 NC Pipitone Manuela ITA 1115   |  0 - F

FSI - WE SUMMER CHESS - A (1909008A) - Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019 - Pag. 7/15



T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Triolo Martina 1 ITA 1434   |  1 2N Coffaro Ruben 1 ITA 1659 0 - 1

2 2 2N Miosi Francesco 1 ITA 1649   |  11 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1462 1 - 0

3 6 2N Miano Gabriele 1 ITA 1527   |  15 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1141 1 - 0

4 4 2N Miosi Marco 0 ITA 1647   |  7 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1511 1 - 0

5 14 NC Triolo Marco 0.5 ITA 1339   |  5 1N Napoli Costa Antonello0 ITA 1634 0 - 1

6 8 3N Miano Andrea 0 ITA 1501   |  13 3N Polito Luca 0 ITA 1404 0 - 1

7 16 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1115   |  9 3N Passiglia Emanuele 0 ITA 1473 0 - 1

8 3 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1648   |  0 - F

9 10 NC Sanfilippo Giuseppe 0 ITA 1464   |  1 - F
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Coffaro Ruben 2 ITA 1659   |  2 2N Miosi Francesco 2 ITA 1649 1 - 0

2 9 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1473   |  6 2N Miano Gabriele 2 ITA 1527 0 - 1

3 11 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1462   |  3 2N Cardinale Francesco 1 ITA 1648 0 - 1

4 13 3N Polito Luca 1 ITA 1404   |  4 2N Miosi Marco 1 ITA 1647 0 - 1

5 15 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1141   |  5 1N Napoli Costa Antonello1 ITA 1634 0 - 1

6 10 NC Sanfilippo Giuseppe 1 ITA 1464   |  12 NC Triolo Martina 1 ITA 1434 1 - 0

7 7 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1511   |  8 3N Miano Andrea 0 ITA 1501 0 - 1

8 14 NC Triolo Marco 0.5 ITA 1339   |  16 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1115 1 - 0
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Miano Gabriele 3 ITA 1527   |  1 2N Coffaro Ruben 3 ITA 1659 0 - 1

2 2 2N Miosi Francesco 2 ITA 1649   |  10 NC Sanfilippo Giuseppe 2 ITA 1464 1 - 0

3 5 1N Napoli Costa Antonello2 ITA 1634   |  3 2N Cardinale Francesco 2 ITA 1648 1 - 0

4 4 2N Miosi Marco 2 ITA 1647   |  14 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1339 1 - 0

5 8 3N Miano Andrea 1 ITA 1501   |  11 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1462 1 - 0

6 15 NC Triolo Salvatore 1 ITA 1141   |  9 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1473 1 - 0

7 12 NC Triolo Martina 1 ITA 1434   |  13 3N Polito Luca 1 ITA 1404 0 - 1

8 16 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1115   |  7 1N Grasso Giuseppe 0.5 ITA 1511 0 - 1
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Coffaro Ruben 4 ITA 1659   |  4 2N Miosi Marco 3 ITA 1647 1 - 0

2 6 2N Miano Gabriele 3 ITA 1527   |  2 2N Miosi Francesco 3 ITA 1649 1 - 0

3 10 NC Sanfilippo Giuseppe 2 ITA 1464   |  5 1N Napoli Costa Antonello3 ITA 1634 Â½ - Â½

4 3 2N Cardinale Francesco 2 ITA 1648   |  8 3N Miano Andrea 2 ITA 1501 0 - 1

5 13 3N Polito Luca 2 ITA 1404   |  15 NC Triolo Salvatore 2 ITA 1141 1 - 0

6 7 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1511   |  9 3N Passiglia Emanuele 1 ITA 1473 1 - 0

7 14 NC Triolo Marco 1.5 ITA 1339   |  12 NC Triolo Martina 1 ITA 1434 0 - 1

8 11 3N Ciccia Giuseppemattia1 ITA 1462   |  16 NC Pipitone Manuela 0 ITA 1115 1 - 0
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

1 Coffaro Ruben
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 2229 Media: 1551.60 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Miano Andrea ITA 1501 158 0.71 1 1 1

2 N 12 NC Triolo Martina ITA 1434 225 0.78 1 2 2

3 B 2 2N Miosi Francesco ITA 1649 10 0.51 1 3 3

4 N 6 2N Miano Gabriele ITA 1527 132 0.68 1 4 4

5 B 4 2N Miosi Marco ITA 1647 12 0.52 1 5 5

3.2 5 5

2 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1589 Media: 1517.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 176 0.73 1 1 1

2 B 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462 187 0.74 1 2 2

3 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 -10 0.49 0 2 2

4 B 10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 185 0.74 1 3 3

5 N 6 2N Miano Gabriele ITA 1527 122 0.67 0 3 3

3.37 3 3

3 Cardinale Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1516 Media: 1515.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 184 0.74 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462 186 0.74 1 2 2

4 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 14 0.52 0 2 2

5 B 8 3N Miano Andrea ITA 1501 147 0.7 0 2 2

2.7 2 2

4 Miosi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1547 Media: 1475.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462 185 0.74 0 0 0

2 B 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 136 0.68 1 1 1

3 N 13 3N Polito Luca ITA 1404 243 0.8 1 2 2

4 B 14 NC Triolo Marco ITA 1339 308 0.86 1 3 3

5 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 -12 0.48 0 3 3

3.56 3 3
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

5 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1555 Media: 1405.20 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Triolo Martina ITA 1434 200 0.76 0 0 0

2 N 14 NC Triolo Marco ITA 1339 295 0.85 1 1 1

3 N 15 NC Triolo Salvatore ITA 1141 493 0.92 1 2 2

4 B 3 2N Cardinale Francesco ITA 1648 -14 0.48 1 3 3

5 N 10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 170 0.72 Â½ 3 3

3.73 3 3

6 Miano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1706 Media: 1465.20 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Polito Luca ITA 1404 123 0.67 1 1 1

2 B 15 NC Triolo Salvatore ITA 1141 386 0.91 1 2 2

3 N 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 54 0.58 1 3 3

4 B 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 -132 0.32 0 3 3

5 B 2 2N Miosi Francesco ITA 1649 -122 0.33 1 4 4

2.81 4 4

7 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1415 Media: 1415.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Triolo Marco ITA 1339 172 0.73 Â½ 0 0

2 N 4 2N Miosi Marco ITA 1647 -136 0.32 0 0 0

3 B 8 3N Miano Andrea ITA 1501 10 0.51 0 0 0

4 N 16 NC Pipitone Manuela ITA 1115 396 0.92 1 1 1

5 B 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 38 0.55 1 2 2

3.03 2 2

8 Miano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1609 Media: 1536.80 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 -158 0.29 0 0 0

2 B 13 3N Polito Luca ITA 1404 97 0.63 0 0 0

3 N 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -10 0.49 1 1 1

4 B 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462 39 0.55 1 2 2

5 N 3 2N Cardinale Francesco ITA 1648 -147 0.3 1 3 3

2.26 3 3
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WE SUMMER CHESS - A (1909008A)
Misilmeri - 30-08-2019 - 01-09-2019

9 Passiglia Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1149 Media: 1388.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Miosi Francesco ITA 1649 -176 0.27 0 0 0

2 N 16 NC Pipitone Manuela ITA 1115 358 0.9 1 1 1

3 B 6 2N Miano Gabriele ITA 1527 -54 0.42 0 1 1

4 N 15 NC Triolo Salvatore ITA 1141 332 0.88 0 1 1

5 N 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -38 0.45 0 1 1

2.92 1 1

10 Sanfilippo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1505 Media: 1591.25 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cardinale Francesco ITA 1648 -184 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 NC Triolo Martina ITA 1434 30 0.54 1 1 2

4 N 2 2N Miosi Francesco ITA 1649 -185 0.26 0 1 2

5 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -170 0.28 Â½ 1 2

1.34 1 2

11 Ciccia Giuseppemattia
3N ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1440 Media: 1512.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Miosi Marco ITA 1647 -185 0.26 1 1 1

2 N 2 2N Miosi Francesco ITA 1649 -187 0.26 0 1 1

3 B 3 2N Cardinale Francesco ITA 1648 -186 0.26 0 1 1

4 N 8 3N Miano Andrea ITA 1501 -39 0.45 0 1 1

5 B 16 NC Pipitone Manuela ITA 1115 347 0.89 1 2 2

2.12 2 2

12 Triolo Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1428 Media: 1500.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -200 0.24 1 1 1

2 B 1 2N Coffaro Ruben ITA 1659 -225 0.22 0 1 1

3 N 10 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 -30 0.46 0 1 1

4 B 13 3N Polito Luca ITA 1404 30 0.54 0 1 1

5 N 14 NC Triolo Marco ITA 1339 95 0.63 1 2 2

2.09 2 2
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13 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1522 Media: 1450.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Miano Gabriele ITA 1527 -123 0.33 0 0 0

2 N 8 3N Miano Andrea ITA 1501 -97 0.37 1 1 1

3 B 4 2N Miosi Marco ITA 1647 -243 0.2 0 1 1

4 N 12 NC Triolo Martina ITA 1434 -30 0.46 1 2 2

5 B 15 NC Triolo Salvatore ITA 1141 263 0.82 1 3 3

2.18 3 3

14 Triolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1320 Media: 1468.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -172 0.27 Â½ 0 0

2 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -295 0.15 0 0 0

3 B 16 NC Pipitone Manuela ITA 1115 224 0.78 1 1 1

4 N 4 2N Miosi Marco ITA 1647 -308 0.14 0 1 1

5 B 12 NC Triolo Martina ITA 1434 -95 0.37 0 1 1

1.71 1 1

15 Triolo Salvatore
NC ITA   Elo FIDE: 1141 Perf: 1317 Media: 1509.50 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 2N Miano Gabriele ITA 1527 -386 0.09 0 0 1

3 B 5 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -493 0.08 0 0 1

4 B 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 -332 0.12 1 1 2

5 N 13 3N Polito Luca ITA 1404 -263 0.18 0 1 2

0.47 1 2

16 Pipitone Manuela
NC ITA   Elo FIDE: 1115 Perf: 712 Media: 1446.25 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 9 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 -358 0.1 0 0 0

3 N 14 NC Triolo Marco ITA 1339 -224 0.22 0 0 0

4 B 7 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -396 0.08 0 0 0

5 N 11 3N Ciccia Giuseppemattia ITA 1462 -347 0.11 0 0 0

0.51 0 0
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